117Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.964

<#ABC#353170#117#412391>

AGIR
AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde
- AGIR, pessoa jurídica de direito privado, gestora do Centro
Estadual de Reabilitação e Readaptação Dr. Henrique Santillo
- CRER, Hospital Estadual da Criança e Adolescente - HECAD,
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa
Marta - HDS, do Hospital Estadual de Urgências Governador
Otávio Lage Siqueira - HUGOL, torna público que, a partir de hoje,
receberá proposta para a seguinte Carta Cotação:

Carta Cotação nº Descrição

20220002.03177 - AGIR Contratação de Serviços de
Engenharia para adequação do
atual Sistema de Iluminação das
unidades CRER, HDS e HUGOL.

Todas as informações referentes às Cartas Cotações acima
encontram-se a disposição dos interessados no site http://www.
agirsaude.org.br/, em transparência, ou no portal https://ecompras.
agirsaude.org.br/ em painel de negócios, e no endereço: Avenida
Olinda com a Avenida PL-3, QD. H-4, Lts 1, 2 e 3, Edifício Lozandes
Corporate Design, Torre Business, Laje Corporativa, todo 20º andar,
Parque Lozandes, Goiânia-GO, CEP: 74.884-120, telefone: (62)
3995-5471.

Serviço de Compras
<#ABC#353170#117#412391/>

Protocolo 353170

<#ABC#352815#117#411991>

SPECIALTY PHARMA GOIAS LTDA., CNPJ: 31.731.807/0001-28,
torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Aparecida de Goiânia, a Licença Ambiental Simplificada -
LAS, para: CNAE principal 46.44301 Comércio atacadista de
medicamentos e drogas de uso humano; instalado à Av. Segunda
Avenida, Qd.01B, Lt.48E, Salas 616/620, Andar 6, Ed. Montreal
Office, Cidade Vera Cruz, Cond. Empresarial Village, Aparecida
de Goiânia. O empreendimento não se enquadra na Resolução
CONAMA 001/86.

<#ABC#352815#117#411991/>

Protocolo 352815

<#ABC#353024#117#412230>

JONAS NUNES RESENDE, Inscrito no CPF: 255.764.881-72
torna-se público que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Ivolândia-Go (SEMMA), o Registro de Licenciamento
Ambiental para Corte de Árvores Isoladas em área de 37,00
Hectares na Fazenda Vitória 3, Zona Rural de Ivolândia - GO.

<#ABC#353024#117#412230/>

Protocolo 353024

<#ABC#353064#117#412277>

Bravo Administradora de Bens Próprios S. A (locadora),
portadora do CNPJ: 39.757.663/0001-90 e Posto de Combustíveis
Abastece Mingone LTDA (locatária), portadora do CNPJ:
46.951.840/0001-30, tornam público que requereram junto a
Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO-
SEMARH/LUZ, as Licenças Prévia e de Instalação para Comércio
Varejista de Combustíveis Para Veículos Automotores, localizado na
Quadra 45, Parque Industrial Mingone, Lote A1 - Luziânia GO
<#ABC#353064#117#412277/>

Protocolo 353064
<#ABC#353067#117#412278>

Infra-Engeth Infra Estrutura Construção e Comercio LTDA,
CNPJ: 02.237.437/0001-79, torna público que requereu junto a
Secretaria Municipal De Meio Ambiente, Ciências e Tecnologia do
Município de Santo Antônio do Descoberto (SEMMA), a Licença de
Instalação para Loteamento, situado na Área denominada Gleba
sem Nº Fazenda Montes Claros ou Capoeirinha situada na Zona
Urbana de Uso Controlado II, Santo Antônio do Descoberto-GO.
Processo: Nº 218170/2022.
<#ABC#353067#117#412278/>

Protocolo 353067
<#ABC#353090#117#412304>

O INSTITUTO PATRIS, Organização Social, torna público a abertura
de processo seletivo (Edital nº 01/2023), cuja íntegra encontra-se
disponível no site: https://institutopatris.org.br/transparencia,
para contratação de profissionais sob o regime celetista, para
o provimento de cadastro de reserva para o Hospital Estadual
de Luziânia, conforme vagas contidas no edital, com início em
18/01/2023 e conclusão em 23/02/2023. Comissão de RH.
<#ABC#353090#117#412304/>

Protocolo 353090
<#ABC#353162#117#412382>

UniRV - Universidade de Rio Verde
Extrato de Contrato n. 003/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para a Reforma do sistema pluvial e de instalação
elétricas da cobertura do Bloco I da Universidade de Rio Verde -
Campus Rio Verde, atendendo as necessidades do Departamento
de Engenharia e Obras da UniRV. Processo Licitatório n° 145/2022,
Tomada de Preços n° 012/2022. Contrato n. 003/2023. Valor: R$
203.919,47 (duzentos e três mil, novecentos e dezenove reais e
quarenta e sete centavos). Contratada: AMR CONSTRUTORA
LTDA; CNPJ n. 43.815.228/0001-42. Vigência: 10/01/2023
a 10/06/2023. Dotação Orçamentária: 05.25.12.364.6024.11
01.4.4.90.51.  Maiores informações: Contrato publicado na íntegra
no site da UniRV.
<#ABC#353162#117#412382/>

Protocolo 353162
<#ABC#353173#117#412395>

O INSTITUTO PATRIS, Organização Social, torna público aos
interessados que realizará licitação na modalidade Cotação PE
nº 08/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
em locação de instrumentais e equipamentos para centro cirúrgico,
conforme especificações do edital disponível em https://www.
institutopatris.org.br/transparencia/. Entrega da Proposta/Habilitação
até 31/01/2023, via e-mail: licitacao@institutopatris.org.br. Luziânia/
GO, 18/01/2023. Comissão de Compras e Contratações.
<#ABC#353173#117#412395/>

Protocolo 353173

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ad0c7011